
 

 

 
 
   OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín   tel.:   553 822 344 
   e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    IČ :   22880348 
 

Sportovně technická komise OFS NJ 
 

Zápis č. 13 ze dne 12.5.2022 – SR 2021/2022 
 
 
Přítomni   :  Ing. V. Jalůvka, M. Surovec 
Omluveni :  M. Szabo 
Hosté        :  R. Dresler 
 

1. STK OFS NJ bere na vědomí :  
 
- Všechny Zápisy odborných komisí za uplynulé období od 28.4. do 12.5.2022. 
- Soupisky starší hráči Žáci 8+1 – Studénka (3hr). 
- Soupisky starší hráči Mladší žáci 7+1   - Tichá (2hr). 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání : 

 
- Žádosti o změny termínů, začátků a míst utkání zaslané na sekretariát OFS NJ do 

doby konání zasedání STK OFS NJ přes IS FAČR byly změněny dle požadavků a 
souhlasů klubů v IS.FOTBAL.CZ 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 
- Okresní přebor muži – 20.a 21.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- III. Třída muži – 20. a 21.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- IV. Třída muži – 18. a 19.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- OP Starší žáci 10+1 – 4. a 5.kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Starší žáci 8+1 – 18. a 19.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Mladší žáci 7+1 sk. A+B – 16. a 17.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ 

schvaluje. 
- OP Starší a Mladší přípravka sk. A+B – 4. a 5.kolo, STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Starší přípravka sk. A + B – 16. a 17.kolo, STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Mladší přípravka sk. Zlatá, Stříbrná, Bronzová – 4. a 5.kolo, odehraná utkání 

STK OFS NJ schvaluje. 
 

4. Závady a nedostatky : 
 
- Okresní přebor muži, 20.kolo, utkání Kunín – Rybí, nedostavení družstva Rybí 

k utkání. STK předává družstvo Rybí do DK OFS NJ s návrhem na kontumaci 
utkání 3:0 ve prospěch družstva Kunín. 



 

 

- III. Třída muži, 20.kolo, utkání Trojanovice Bystré – Vražné, v ZoU je uvedena 
jako AR1 a HP jedna osoba, Pícha Ondřej (90051562), HR Hutyra Jakub. STK 
předává případ k řešení do KR OFS NJ. 

- III. Třída muži, 21.kolo, utkání Bartošovice – Štramberk/Lubina, v ZoU uvádí HR 
nepotvrzení zápisu VH z důvodu jeho vyloučení jako hráče. Z popisu HR není 
jasné, jestli bylo postupováno dle řádu. STK předává HR Pustějovského M. 
(79031330) do KR OFS NJ k prověření postupu. 

- IV. Třída mužů, utkání Straník – Žilina B, v ZoU je u družstva Straníku uvedeno 6 
náhradníků, bez označení Brankáře, jak je předepsáno RS. STK uděluje klubu 
Straník pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). STK předává HR 
Fieber P. (50090145) do KR OFS NJ. 

- IV. Třída mužů, utkání Žilina B – Kyjovice, dle ZoU hostující družstvo 
nerespektovalo barvu dresů domácího družstva. STK uděluje klubu Straník 
pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč (RS čl.43.1/11). 

- IV. Třída mužů, utkání Hladké Životice – Skotnice B, dle ZoU došlo dle 
konfrontace k neoprávněnému startu hráče a utkání nebylo dohráno. STK předává 
celý případ do DK OFS NJ k vyřešení případu a návrhem na kontumaci utkání 3:0 
ve prospěch družstva Hladké Životice. 

- OP dorostu, 17. kolo, utkání Mořkov - Petřvald, v ZoU je uveden AR1 v 
žákovském věku r. 2007. HR ŽÁČEK Marek. STK předává případ k řešení KR 
OFS NJ. 

- OS žáků, 8+1, 18.kolo, utkání Příbor - Petřvald / Bludovice, v ZoU není uvedený 
R. STK uděluje klubu Příbor pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). 

- OS žáků, 8+1, 18.kolo, utkání Trojanovice Bystré - Žilina, v ZoU mají 
Trojanovice Bystré uvedeno 9 náhradníků, max. povolený počet je 7, čl. 15 RS 
OFS. STK uděluje klubu Trojanovice Bystré pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč 
(RS čl.43.1/16). 

- OS žáků, 8+1, 18.kolo, utkání Hodslavice - Lichnov, v ZoU není uvedený R. STK 
uděluje klubu Hodslavice pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). 

- OS Mladší žáci sk. A, 16.kolo, utkání Studénka - Libhošť, v ZoU je jako R a 
vedoucí uvedena stejná osoba Kováč Roman (84081122). STK uděluje klubu 
Studénka pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13).  

- OS Mladší žáci sk. A, 17.kolo, utkání Studénka - Tichá, v ZoU je jako R a hlavní 
pořadatel uvedena stejná osoba Přikryl Radovan (73041446). STK uděluje klubu 
Studénka pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13). 

- OS Mladší žáci sk. B, 17.kolo, utkání Odry / Jakubčovice - Spálov, v ZoU není 
uvedený stav v poločase, doba hry, počet diváků a taky povrch hr. pl.. Upozornění! 

- OS Mladší žáci sk. B, 17.kolo, utkání Kujavy - Jeseník, v ZoU měl hráč Jeseníku 
číslo 1, podle SŘ č.1 může mít pouze brankář!  Upozornění! 

- OP Starší přípravka sk. B, 4.kolo, utkání Bílovec B – Nový Jičín B , v Zou uveden 
rozhodčí a vedoucí domácích stejná osoba Hoš Kamil (72080108). STK uděluje 
klubu Bílovec B pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13). 

- OP Starší přípravka sk. B, 4.kolo, utkání Starý Jičín – Kopřivnice , v Zou uveden 
rozhodčí a vedoucí domácích stejná osoba Staník Peter (80012077). STK uděluje 
klubu Starý Jičín pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13).   



 

 

- OP Starší přípravka sk. B, 5.kolo, utkání Příbor – Bílovec B, v Zou není uveden 
hlavní pořadatel. STK uděluje klubu Příbor pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč 
(RS čl. 43.1/12).   

- OP Mladší přípravka sk. A, 5.kolo, utkání Bílovec A – Příbor A, v Zou není 
uvedena soupiska hostů. STK uděluje klubu Příbor A pořádkovou pokutu ve výši 
300,- Kč (RS čl. 43.1/12).   

- OP Mladší přípravka sk. B, 4.kolo, utkání Starý Jičín – Kopřivnice , v Zou není 
uveden hlavní pořadatel a vedoucí domácích. STK uděluje klubu Starý Jičín 
pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč (RS čl. 43.1/12).   

- OS Mladší přípravka sk. zlatá 4.kolo, utkání Kateřinice - Lubina, v Zou není 
uveden hlavní pořadatel a vedoucí domácích. STK uděluje klubu Kateřinice 
pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč (RS čl. 43.1/12).   

- OS Mladší přípravka sk. zlatá, 5.kolo, utkání Lubina – Straník, v Zou uveden 
rozhodčí a vedoucí domácích stejná osoba Měhýž Petr (73091284). STK uděluje 
klubu Lubina pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13).   

- OS Mladší přípravka sk. zlatá, 5.kolo, utkání Veřovice - Jeseník, v Zou uveden 
rozhodčí a vedoucí domácích stejná osoba Suda Pavel (71100379). STK uděluje 
klubu Veřovice pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13).   

- OS Mladší přípravka sk. stříbrná, 4.kolo, utkání Trojanovice-Bystré - Mořkov, 
v Zou uveden rozhodčí a vedoucí domácích stejná osoba Juračák Miroslav 
(76091147). STK uděluje klubu Trojanovice Bystré pořádkovou pokutu ve výši 
100,- Kč (RS čl. 43.1/13).   

- OS Mladší přípravka sk. bronzová, 4.kolo, utkání Petřvald - Jakubčovice, v Zou 
uveden rozhodčí a vedoucí domácích stejná osoba Gabryš Daniel (77110693). 
STK uděluje klubu Petřvald pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13).   

- OS Mladší přípravka sk. bronzová, 5.kolo, utkání Frenštát B - 
Ženklava/Štramberk, v Zou není uveden hlavní pořadatel. STK uděluje klubu 
Frenštát B pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč (RS čl. 43.1/12).   
 

5. Různé : 
 
- STK žádá kluby o jejich vyjádření k pokračování startu starších hráčů v příštím 

ročníku soutěží OFS v žákovských družstvech, podle Metodického pokynu OFS 
NJ. STK současný stav nepodporuje, protože se nesplňuje hlavní myšlenku 
pokynu, umožnit méně vyspělým jedincům pokračovat v kariéře v jejich klubu. 
V případě pokračování bude Metodický pokyn přepracován a kritéria startu 
zpřísněna. 

- STK žádá sekretář OFS NJ R. Dreslera o přípravu a Přihlášek do soutěží OFS NJ 
SR 2022-2023 on-line a jejich rozeslání do 26.5.2022, s termínem odevzdání do 
13.6.2022 

- STK upozorňuje kluby hrající soutěže přípravek, která mají v soutěžích OFS svá A 
a B družstva, že v případě zjištění startu stejných hráčů za A i B družstvo, tj. za 
porušení pravidel Soupisky, nebude těmto družstvům umožněn start v Lize mistrů! 

 
Příští zasedání STK OFS NJ bude ve čtvrtek 26. května 2022 v 15:00 hod na OFS NJ. 

 



 

 

V Novém Jičíně dne 12.5.2022 
 
Zapsal: Jalůvka Vojtěch    
                                 Jalůvka Vojtěch, v. r. 
             předseda STK OFS NJ 


